—y

—

Comnol?ﬁﬁ?hwmule Nord Est Sordaga GAU.URA

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA
ENTE PUBBLICO (ART. 3, L.R. N° 10 DEL 25.07.2008)

Iscr. Reg. Impresa di Sassari n° 113021 - C.F. 82004630909 - P.iva 00322750902
SETTORE PROGETTAZIONE E DIREZIONE DEI LAVORI

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2018/2020 ED ELENCO ANNUALE DEI
LAVORI 2018

T /
CIPNES - Gallura - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala Saccai[MSQ/SQHZSC{ﬁ@Q - @LﬁMhG )




SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita
Finanziaria

Primo anno

Disponibilita
Finanziaria

Secondo anno

Disponibilita
Finanziaria

Terzo anno

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

€ 8.250.000,00

€ 200.000,00

€ 1.400.000,00

€ 9.850.000,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

€ 3.709.559,23

€ 16.420.108,28

€ 5.664.000,00

€ 25.793.667,51

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati | € - | € 2.300.000,00 | € - |€ 2.300.000,00
Trasferimento di immobili art. 21, commi 5, d.Igs. € - e 450.000,00 | € - e 450.000,00
50/2016

Stanziamenti di bilancio € - |€ - |€ - |€ -
Altro € - |£ - |€ - |€ g
Totali € 11.959.559,23 | € 19.370.108,28 | € 7.064.000,00 | € 38.393.667,51

Importo
(in euro)

Accantonamento per accordi bonari art. 205
d.lgs. 50/2016, riferito al primo anno

€ 358.786,78

Il responsabile del programma

(Ing. Antonio F. Catglu)




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
@)

CODICE ISTAT

Reg.|

Prov|

Com

CODICE

@)

Tipologia
(@)

Categoria
)

PRIORITA'

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale

privato

DESCRIZIONE DELL

)

Primo Anno | Secondo Anno

Terzo Anno

TOTALE

S/N
(6)

Importo

Tipologia
@

47

ITG29

AD1-1

Completamento delle  urbanizzaziori|
deiragglomerato industriale di Olbia.

FONDI DA REPERIRE

500.000,00

47

ITG29

A01-3

Progetto per il raccordo ferroviario
delragglomerato industriale con il porto
industriale.

FONDI DA REPERIRE

€

79.000.000,00

1TG29

AD1-4

Opere esecutive di completamento del
plano regolatore  portuale|
industriale.

FONDI DA REPERIRE

€

60.000.000,00

47

ITG29

AD14

e
straordinaria dei canali Cabu Abbas e|
canale di guardia nelfagglomerato)
industriale di Olbia.

FONDI DA REPERIRE

1.500.000,00

47

1TG29

AO1-1

Adeguamento funzionale della viabilita
dellagglomerato industriale di Olbia -
Realizzazione di una nuova rotatoria
su via Madagascar (GUARDIA DI
FINANZA).

FONDI DA REPERIRE

200.000,00

47

ITG29

A01-1

Adeguamento funzionale della viabiliti
delragglomerato industriale di Obia -
Realizzazione di una rotatoria In
corrlspondenza dell'intersezione tra
1a via Angola e la via Israele nell
settore 7.

FONDI DA REPERIRE

140.000,00

47

ITG29

A05-9

Progetto per la realizzazione di un|
Centro Munifunzionale quale
Piattaforma  Tecnologica Europea
(PTE) a servizio defla Nautica

€ 7.500.000,00

€

7.500.000,00

47

ITG29

A03-99

Progetto per la_realizzazione di un|
impianto fotovoltaico da 1rmwp+1mwp -
pista ciclabile e running ltoraneal
zona industriale Comune di Olbia.

€ 1.000.000,00| € 3.750.000,00

€

4.750.000,00

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale della viabilits
delfagglomeralo industriale di Olbia -
realizzazione di una rotatoria in
corrispondenza dell'intersezione tra
la ex S.P. Oibla-Pituiiongu e la
viabilitd del sito archeologico
“POZZO SACRO™ nella zona
industriale di Olbla.

FONDI DA REPERIRE

€

360.000,00

47

1TG29

AO1-1

(Adeguamento funzionale della viabilita
delragglomerato industriale di Olbia -|
realizzazione di una rotatoria In|
comrispondenza dellintersezions tra
la via Guinea e la via Indonesial
(ROTATORIA PINCAR).

FONDI DA REPERIRE

150.000,00

a7

ITG29

AD1-1

lavori di costnzione della strada statale
131 den, tratto di circonvaliazione ovest|
del centro urbano di Olbia, categoria b
(d.m. 5/1172001). nel tertorio dell
comune di Obia (SS) (RADDOPPIO
TANGENZIALE)

FONDI DA REPERIRE

€

90.000.000,00

a7

ITG29

AOD1-1

Adeguamento funzionale della viabilita
delfagglomerato industriale ci Olbia -
Reallzzazione di un sistema dil
collegamento viario tra la ex S.P.
Olbia-Pittulongu e Ia via Libla nel
settore 3 (ROTATORIA  EX|
NOVAMARINE).

€ 800.000,00

€

£00.000,00

800.000,00

ITG29

AO1-1

Adeguamento funzionale della viabilta
delfagglomerato industriale di Olbia -
Realizzazione di una strada di
collegamento tra la viabilita interna
del comparto Tilibas e lo svincolo
esistente tra via del Lidi e la ex S.P.
Olbla-Golfo Arancl (SOTTOPASSO
SP am).

€ 1.500.000,00

€

1.500.000,00

1.500.000,00

47

ITG29

AO1-1

funzionale della viabilita]

dell'agglomerato industriale ci Olbia -}
realizzazione di un Sistema dif
collegamento viario tra la S.P. 4M e
via Mincio

FONDI DA REPERIRE

€

3.700.000,00

a7

ITG29

AO1-1

Adeguamento funzionale della viabilita
dellagglomerato incustriale ci Olbia -|
realizzazione di una rotatoria in|
corrispondenza dell'intersezione tra
via Corea, via Filippine e via Libia

FONDI DA REPERIRE

200.000,00

a7

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale della viabilita|
industriale di Olbia -|

realizzazione di n. 2 rotatorie in|
corrispondenza dell'intersezione tra|
via Libia e la viabilita intena al
comparto Tilibas

FONDI DA REPERIRE

400.000,00

4a7

ITG29

AO1-1

Adeguamento funzionale della viabilita|
delragglomerato industriale di Olbia -
Realizzazione dl una rotatoria In
corrispondenza dellintersezione tra
ia via Corea @ Ia via Algeria nel
sotfore 3 (ROTATORIA GENOVESE
GOMME).

FONDI DA REPERIRE

300.000,00

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale della viabilita)

delragglomerato industriale di Olbia -

Realizzazlone di una rotatorla In

cormispondenza dellintersezione tra

la via Corea e la via Tanzanla con
dello

nellintervento 11.

FONDI DA REPERIRE

350.000,00

ITG29

A01-1

Adeguamento funzionale della viabilita)
deilagglomerato industriale di Olbia -
Realizzazlone di una rolatoria tra via
Cores, via Filippine e via Libia
(ROTATORIA SARDINIA ARRED).

FONDI DA REPERIRE

160.000,00

ITG29

Adeguamento funzionale della viabilita|
delragglomerato industriale di Olbia -
Realizzazione di una rotatoria di
collegamento tra via Fllippine e via
Mincio.

FONDI DA REPERIRE

L3

260.000,00

//’iz {) .{{\,, JEN




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.

(1)

Int

Amm.ne

CODICE ISTAT

(2)

Reg.

Com

CODICE

(©)]

)

DELLINT

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

privato

Apporto di capitale

Secondo Anno I Terzo Anno

TOTALE

S/N
®)

Importo

Tipologia
@

2

21

47

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale dela wviabilitd
dell'agglomerato industriale di Olbia)
di una rotatoria di

collegamento tra via madagascar e|
I'accesso al porto industriale.

FONDI DA REPERIRE €

140.000,00

a7

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale dela viabilti
dell'agglomerato industriale di Olbia -
Reallzzazione della viabilita di|
collegamento tra le Vie Ruanda,
Niger @ Namibia con I'inserimento dl|
una rotatoria all'intersezione tra Via
Niger e Via Namibia nel Settore 6.

FONDI DA REPERIRE €

750.000,00

23

23

a1

ITG29

A01-1

Adeguamento funzionale dela viabiita|
delragglomerato industriale di Olbia -
Progetto per fa realizzazione di un
sistema di collegamento viario tra la
ex S.P. Olbla-Pittulongu e la via
Mozambico nel settore 1 e
fingresso al Porto Industriale dl|
Olbla.

FONDI DA REPERIRE €

400.000,00

24

24

47

ITG29

AO1-1

Adeguamento funzionale defia viabilitd
del'agglomerato industriale di Obia -
i di una strada di

collegamento tra il comparto DIG8 e|
I S.P. Oibia - Pittulongu.

FONDI DA REPERIRE €

960.000,00

47

ITG29

A03-99

Interventi di elficientamento energetice)
negli edifici pubblici Consortili

€ 4.870.108,28 €

4.870.108,28

47

ITG29

AO1-4

Progetto per la realizzazione delle opere|
di mitigazione dele aree a rischio
idraulico  alfinteno  dellagglomerato)
industriale di Buddusd-Ala dei Sardi.

FONDI DA REPERIRE €

2.000.000,00

27

47

ITG29

Realizzazione di un impianto solare|
termodinamico a concentrazione della|
taglia di 2.2 MW in localita *Azza Ruja’
nel Comune di Loiri Porto San Pack

€ 6.000.000,00 | € 5.664.000,00| €

11.664.000,00

28

28

47

ITG29

A01-1

Adeguamento funzionale dela viabilita
delragglomerato industriale di Olbia -
Prolungamento via Algeria.

FONDI DA REPERIRE €

160.000,00

a7

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale delia viabilit|
delragglomerato industriale di Olbia -
Allargamento via Algeria.

FONDI DA REPERIRE €

300.000,00

47

ITG29

AD1-1

Adeguamento funzionale defa viabilita
deifagglomerato industriale di Olbia -
Allargamento via Angola.

FONDI DA REPERIRE €

300.000,00

31

3

47

ITG29

AO1-1

Adeguamento funzionale dela viabilita)
delragglomerato industriale di Obia -
strada ex

13

FONDI DA REPERIRE €

300.000,00

32

32

47

ITG29

A01-1

Adeguamento funzionale defa viabilita
delragglomerato industriale di Olbia -|
Progetto per Ia reallzzazione di un|
sistema di collegamento viario tra fa)
ex S.P. Olbla-Pittulongu e la via
Mozambico nel settore 1  Ia via)
Senegal nel seffore 5
dell'agglomerato Industriale di Olbla

FONDI DA REPERIRE €

250.000,00

47

ITG29

A02-11

Progetto per la delocalizzazione|
dellimpiarto di depurazione dei refiui

di Olbia

FONDI DA REPERIRE €

4.190.000,00

47

ITG29

Progetto per la sopraelevazione di un
edificio adibito ad uffici e di un
edificio adibito a mensa allinlerno della)
discarica consortile sta in localty
Spiritu Santu ad Olbia.

FONDI DA REPERIRE €

232.000,00

47

ITG29

A0S-9

Progetto per la realizzazione di un
fabbricato da destinare ad officina ed|
una r

per T
dei mezzi nella discarica consortile in|
localita Spiritu Santu ad Olbia.

FONDI DA REPERIRE €

§15.000,00

47

1ITG29

Progetto per la realizzazione di opere di
mitigazione del rischio idraufico neffarea
industriale consotle di Olbia -
interventi sul rio Padredduri

€

909.559,23

37

37

47

ITG29

A01-1

Adeguamento funzionale dela viabilita
delragglomerato industriale di Olbia -
realirzazione di una rotatoria In|
corrispondenza dellintersezions tra
la ex S.P. Olbla-Pittulongu e la via
Indonesla (ROTATORIA
DEPURATORE).

FONDI DA REPERIRE €

300.000,00

47

ITG29

AO01-1

Attrezzamento nuova  aea  per|
inseciamento  attivta produttive nel
territorio comunale di Budduss.

FONDI DA REPERIRE €

11.260.000,00

39

39

a7

ITG29

AO01-1

Attrezzamento  nuova  area
inseciamento  attivita produttive
territorio comunale di Mont.

23

FONDI DA REPERIRE €

5.000.000,00

4

1ITG29

AD1-1

Progetto di adeguamento funzionale
defla viabilita dell'agglomerato
industriale di Ombia - lavorl di
miglioramento dell'innesto tra la SS|
127 e la strada tangenziale,
(SVINCOLO PASANA) e tra la SS|
131 D.CN. e la strada

0 SS 199 OLBIA

FONDI DA REPERIRE €

§50.000,00

4

4

a7

ITG29

A01-1

Progetto per la realizzazione della
viabilta di collegamento via Escriva|
alrinterno delragglomerato industriale d
Olbia

FONDI DA REPERIRE €

100.000,00

oG




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr.
@)

CODICE ISTAT

Reg.

CODICE

3)

Tipologia
)

Categoria
4)

DESCRIZIONE DELL'IN

PRIORITA®

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale

privato

(5)

Primo Anno

Secondo Anno Terzo Anno

TOTALE

S/N
(O]

Importo

Tipologia
@

4?2

42

a7

ITG29

A02-11

Progetto per Fadeguamento funzionale
delfinstallazione |.P.P.C. consortile sita)
in locaita “Spiritu Santu” ad Olbia
(SEZIONI A-B-C-D-H-I-L)

FONDI DA REPERIRE €

30.000.000,00

a7

ITG29

AO01-1

Progetto di adeguamento funzionale|
della viabilita delragglomerato industriale|
di Olbia - realizzazione di un sistema
di collegamento viario tra la SP
Olbia-Pittulongu e la via Indonesia
nel settore 2.

FONDI DA REPERIRE €

400.000,00

a7

ITG29

AO1-1

Progetto di adeguamento funzionale
deila viabilita deiragglomerato industriale|
di Olbia - realizzazione di una nuova
rotatoria in corrispondenza
dellintersezione tra la via
Capoverde, via Libla e via Seycelles
nel settore 4.

FONDI DA REPERIRE €

200.000,00

a7

ITG29

A05-36

Progetto  per  limplementazione|
5 @ :

i
esistente  allinterno  dellaggiomerato,
industriale di Olbia, con sistema di
rilevazione targhe (LPR).

FONDI DA REPERIRE €

200.000,00

47

ITG29

Progetto per il completamento della
messa in sicurezza permanente delrex
discarica comunale sita in loc. Spiritu
Santu ad Olbia.

€

250.000,00| €

650.000,00

€ 1.400.000,00 ( €

2.300.000,00

a7

47

47

1ITG29

AO1-1

Progetto per la  manutenzione|
straordinaria  della viabiltd primaria|
consartile ai collegamento|
industriale di Olbia -|

tratto di circonvallazione cvest del centro|
urbano di Olbia - viabilith secondaria
di collegamento allfa rete viaria
urbana

FONDI DAREPERIRE €

200.000,00

47

ITG29

AD4-40

Progetto di completamento di un)
capannone  industrile  per Il
realizzazione di opifici artiglanall sito
in via Angola, seftore
nellagglomerato industriale di Olbia

€ 1.800.000,00 €

1.800.000,00

9

a7

ITG29

Opere di manutenzione straordinaria di|

una porzione di fabbricato di proprieta|

consortile adibto ad ufficio sito in via|
settore 2

industriale di Olbia

€

200.000,00

200.000,00

47

ITG29

A01-1

Manutenzione  straordinaria
infrastrutture consortili

delle|

500.000,00

500.000,00

51

47

ITG29

A01-1

Opere  di  completamento
urbanizzazioni primarie

delle|

€

1.000.000,00

1.000.000,00

52

a7

ITG29

ADS-35

Manutenzione  straordinaria
impianti consortili

€

$600.000,00

§00.000,00

47

ITG29

Progetto per la realizzazione di un
edificio da adibire a magazzino o
locale spogliatolo a servizio del
settore manutenzioni del CIPNES.

FONDI DA REPERIRE €

$500.000,00

(1) Numero progressivo da 13 N. a partre dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dellintervento attribuito dall Amministrazione (pud essere woro).
(3) IN ALTERNATIVA AL CODICE istat ST Pué INSERIRE IL. CODICE nuts
(4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

TOTALE

€ 11.959.559.23

€ 19.370.108,28

€ 7.064.000,00 | €

324.800.667,51

11 Responsabile del Programma

(5) Vedi art. 126, comma 3, del digs. 163/2006 e 5.m.i. secondo le prioritd indicate dail'amministrazione con una scala espressa in tre livell (1=massima prionts; 3=minima prionitd)

(7) Vedi Tabella 3.

compilare Ja sched 28.




SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 21, comma 5, d.lgs. 50/2016

Elenco degli immobili da trasferire art. 21, commi 5, d.lgs. 50/2016

Arco temporale del programma

Valore stimato

Riferimento Solo diritto Piena
intervento Descrizione immobile di s
(1) superficie prop)
1° anno 2° anno 3° anno
Terreno della superficie complessiva di 10.000 mq
all'interno dell'agglomerato industriale di Olbia, z
12 individuato al catasto terreni del Comune di Olbia al s € 450.000,00
Foglio 31, mappali 4973 e 4998
TOTALE| € 450.000,00

(1) Viene riportato il numer:

rogress:vo delldnejen& dw.ﬁ@

1l responsabile del programma




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA - GALLURA

ELENCO ANNUALE

VERIFICA STIMA TEMPI DI ESECUZIONE
e CONFORMITA' | vINCOLT
Cod, Int. | CODICE UNICO : AMBIENTALI . STATO
Amm.ne | INTERVENTO - cup DESCRIZIONE INTERVENTO |  cPV A | SpomiaTeTALE ] AL Priofita | ppOGETTAZIONE | TRIM/ANNO | TRIM/ANNO
3) (4)
@ cur (2) Urh ‘Amb approvaais) INIZIO | 1N LavORI
LAVORT
Cognome Nome
(S/N) (s/n)
Progetto per la realizzazione di
un Centro Multifunzionale quale| —
7 MiS-2018-7 T ica| 452230006 Catgiu E € 7.500.000,00 | € 7.500.000,00 Mis S S 1 PD 32018 412018
Europea (PTE) a servizio della N
Nautica.
Progetto per la realizzazione di
un impianto fotovoltaico da Arteait
8 URB-2018-8 1mwp+1mwp - pista ciclabile e] 45251100 Catgiu E € 1.000.000,00 | € 4.750.000,00 URB s S 1 PD 312018 412018
running litoranea zona
industriale Comune di Olbia.
Progetto per la realizzazione di
opere di mitigazione del rischio Antonio
36 URB-2018-38 i nell'area i i 452462005 | Catgiu P € 909.559,23 | € 909.559,23 URB S s 1 PE 22018 212018
di Olbia - B
sul rio Padredduri
g per il
della  messa in AtsRiG
46 AMB-2018-46 dell'ex Catgiu £ € 250.000,00 | € 2.300.000,00 AMB S S 1 PP 312018 372018
comunale sita in loc. Spiritu .
Santu ad Olbia.
Opere di manutenzione
straordinaria di una porzione di
i di proprietd Antonio
49 COP-2018-49 adibito ad ufficio sito in vial Catgiu £ € 200.000,00 | € 200.000,00 CcoP s s 1 PP 472018 472018
Mozambico settore 2
nell'agglomerato industriale di
Olbia
Manutenzione straordinaria delle| " Antonio
50 URB-2018-50 infrastrutture consortili Catgiu E. € 500.000,00 | € 500.000,00 URB s S % L 412018 412018
Opere di completamento delle| 5 Antonio URB
51 URB-2018-51 |urbanizazioni primarie Catgiu E € 1.000.000,00 | € 1.000.000,00 S s i) PP 42018 412018
Manutenzione straordinaria degli ¢ Antonio
52 URB-2018-52 impianti consortl Catgiu E € 600.000,00 | € 600.000,00 URB S s 1 PP 42018 412018
TOTALE € 11.959.559,23 | € 17.159.558,23
1l Responsabile del Programma
(Ing. Antonio F. Catgiu)
(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).
(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema inl tivo di gestione
-

(3) Indicare le finalitd utilizzando la Tabella 5.

(4) secondo le priorita indicate dal’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

z

-Wlni




